

İmal Tarihi:  
Son Kullanma Tarihi:  
Şarj Numarası:  
Ruhsat Tarih ve Numarası: 14.12.2021/12172

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:**

BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU VE DÖNEMİ
Patates	Kırmızı köklü tilikuyruğu ( <i>Amaranthus retroflexus</i> )	500 ml/da
	Sirken ( <i>Chenopodium album</i> )	Çıkış öncesi
Çoban değneği ( <i>Polygonum bellardii</i> )		
Buğday	Şeytan elması ( <i>Datura stramonium</i> )	500 ml/da
	Anadolu şahteresi ( <i>Fumaria kralkiki</i> )	
	Yoğurt otu ( <i>Galium sylvaticum</i> )	
	Kara yonca ( <i>Medicago lupulina</i> )	
	Sarmaşık çoban değneği ( <i>Polygonum convolvulus</i> )	
Buğday	Kokar ot ( <i>Bifora radicans</i> )	500 ml/da
	İnce delice ( <i>Lolium rigidum</i> )	
	Yabani hardal ( <i>Sinapis arvensis</i> )	

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:**

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu suya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda hazırlanan karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karışım işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı ve uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

**KALİBRASYON:**

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

**İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:**

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:**

Patates ekiminden sonraki 1 hafta içerisinde, tarlaya sürgü çekiminden hemen sonra, yabancı otlar henüz çıkış yapmadan önceki dönemde uygulanmalıdır. Buğdayda ise ekim takip eden birkaç gün içinde yabancı otlar henüz çıkmadan önce uygulanmalıdır. Toprak herbisitlerinden iyi sonucu alabilmek için, tohum yatağının keseksiz olması ve toprakta yeterli nemin bulunması lazımdır. Kuraklık, su baskını, zararlı yoğunluğu, hastalık şiddeti, don veya yüksek gece gündüz sıcaklık farklılığının bulunduğu dönemlerde SALİDA® 800 EC ile uygulama yapmayınız.

**MÜNAVEBE ÜRÜNLERİNDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:**

Patates ve buğday ekiminden sonra olası bir olumsuzluk durumunda, 6 ay sonra toprak işleme yapılmadan (direkt ekim) ayçiçeği, mısır, keten, yulaf, arpa, buğday, kanola ve soya fasulyesi ekilebilir. 6 ay sonra toprak işleme yapılarak havuç, marul, şeker pancarı, patates ve yer fıstığı ekilmesi güvenlidir.

**BİTKİ TAHAMMÜLÜ:**

Tavsiye edildiği dönem ve dozda kullanıldığında SALİDA® 800 EC ruhsatı olduğu kültür bitkisi tarafından çok iyi tolere edilir. Doğru ekim tekniklerine uygun olarak tohumların tamamı toprak altında kalacak şekilde (en az 3 cm derinlikte) uygulama yapılması ile ürün güvenliği sağlanmıştır. Ekim sonrası oluşan şiddetli yağışlar nedeniyle oluşabilecek yüzey akışlarıyla yabancı ot kontrolünde düşüşler yaşanabilir.

**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:**

SALİDA® 800 EC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup K3,15 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için SALİDA® 800 EC'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup K3,15 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞABİLİRLİK DURUMU:**

Uygulama için çok miktarda karışım yapmadan önce ön karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR



HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.

SALİDA® 800 EC

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu	K3,15	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
-------	-------	-----------------------------

800 g/l Prosulfocarb

Önce etiketi okuyunuz.

Evde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:**

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:**

**Göz ile temasında:** 15-20 dakika göz açıkken bol su ile yıkayın. Doktora başvurulmalıdır.

**Cilt ile temasında:** Elbiseleri çıkarın. Bitki koruma ürünü değmiş vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile yıkayın. Doktora başvurun.

**Solunması halinde:** Etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Nefes almakta güçlük çekiyorsa suni teneffüs yaptırılır. Derhal doktora başvurulmalıdır.

**Yutulması halinde:** Hastayı ve bitki koruma ürününün ambalajını derhal doktora gösterin. Bilinçli kapalı hastaya ağızdan hiçbir şey vermeyin ve kusturmaya çalışmayın.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:**

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

© HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.'nin tescilli markasıdır.

UZEM (Ulusal Zehir Danışma Merkezi) Tel: 114

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN  
Daire Başkanı

Net Miktarı:  
Azami Perakende Satış Fiyatı:

İÇİNDEKİLER:  
Prosulfocarb

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



DİKKAT

**ZARARLILIK İFADELERİ:**

H226 Alevlenir sıvı ve buhar.  
H302 Yutulması halinde zararlıdır.  
H315 Cilt tahrişine yol açar.  
H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.  
H411 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

**ÖNLEM İFADELERİ:**

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.  
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.  
P501 İçeriği/kabı ilgili yönetmelikler doğrultusunda bertaraf ediniz.  
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:**

- Anlara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.

**DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI:**

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

**RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:**

HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.  
Gebze OSB Mahallesi 700. Sk. No: 711/1  
41400 Gebze / KOCAELİ  
Tel: 0262 751 14 12  
Fax: 0262 751 14 22

